

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน
หนองบัวลำภู - เชื้อนอุบลรัตน์ บริเวณ กม.37+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน หนองบัวลำภู -
เชื้อนอุบลรัตน์ บริเวณ กม.37+800

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างที่พักริมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,085,473.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน หนองบัวลำภู - เชื้อนอุบลรัตน์ บริเวณ กม.37+800

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเตรียมพื้นที่ 1.1.1.1 งานเตรียมพื้นที่ ปรับล่อกว้างพีช	ตร.ม.	8,271.000	3.60	29,775.60	1.2984	4.67	38,660.63
2	1.1.1.2 งานขนทิ้งวัสดุ	ลบ.ม.	827.000	29.27	24,206.29	1.2984	38.00	31,429.44
3	1.1.1.3 งานรื้อย้ายต้นไม้เดิม	ต้น	20.000	5,848.72	116,974.40	1.2984	7,593.97	151,879.56
4	1.1.1.4 งานรื้อถอนรั้วเดิม	ม.	152.000	1,978.00	300,656.00	1.2984	2,568.23	390,371.75
5	1.2 งานดิน 1.2.2 ดินถมสำหรับงานปรับปรุงภูมิทัศน์	ลบ.ม.	2,500.000	131.26	328,150.00	1.2984	170.42	426,069.96
6	1.2.2 ดินผสมสำเร็จ ขนาดนำหินกรวดไม่น้อยกว่า 15 กก. 1.3 งานปลูกต้นไม้	ถ้ง	37,107.000	33.16	1,230,468.12	1.2984	43.05	1,597,639.80

สายเพชร พิมพ์แก้ว

08 ธันวาคม 2564 11:18:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน หนองบัวลำภู - เชื้อนอุบลรัตน์ บริเวณ กม.37+800

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1 ท่อแก้ว Ø 3" ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ตัน	23.000	1,562.22	35,931.06	1.2984	2,028.38	46,652.88
8	1.3.2 สู่พรณิการ์ Ø 3" ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ตัน	38.000	248.82	9,455.16	1.2984	323.06	12,276.57
9	1.3.3 ท่อกว้างเหลี่ยม ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	ตัน	54.000	912.22	49,259.88	1.2984	1,184.42	63,959.02
10	1.3.4 ไทรเกาหลี ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	ตัน	1,028.000	528.82	543,626.96	1.2984	686.61	705,845.24
11	1.3.5 เพื่อกำหนดขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ซม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ตัน	48,240.000	33.78	1,629,547.20	1.2984	43.85	2,115,804.08
12	1.3.6 ขาชกเกี่ยว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ซม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ตัน	11,124.000	15.78	175,536.72	1.2984	20.48	227,916.87
13	1.3.7 ต่อยตั้งฝักรัง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ซม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ตัน	38,556.000	17.78	685,525.68	1.2984	23.08	890,086.54
14	1.3.8 เที่ยนทอง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ซม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ตัน	50,508.000	15.78	797,016.24	1.2984	20.48	1,034,845.88
15	1.4 งาน HARDSCAPE 1.4.1 พื้น ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	563.000	426.33	240,023.79	1.2984	553.54	311,646.88

สายเพชร พิมพ์แก้ว

08 ธันวาคม 2564 11:18:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเมินราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน หนองบัวลำภู - เชื้อนอุบลรัตน์ บริเวณ กม.37+800

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.4.2 พื้น ค.ส.ล. ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	1,420.000	297.22	422,052.40	1.2984	385.91	547,992.83
17	1.4.3 พื้น ค.ส.ล. ทน 0.25 ม.	ตร.ม.	745.000	684.55	509,989.75	1.2984	888.81	662,170.69
18	1.4.4 ผิวขุดทราย	ตร.ม.	1,308.000	30.00	39,240.00	1.2984	38.95	50,949.21
19	1.4.5 ทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	136.000	275.50	37,468.00	1.2984	357.70	48,648.45
20	1.4.6 ขอบคั่นหินสำเร็จรูป ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	ม.	240.000	263.86	63,326.40	1.2984	342.59	82,222.99
21	1.4.7 เสารุงสูง 8.00 ม. พร้อมฐานตามแบบ	แท่ง	1.000	59,139.74	59,139.74	1.2984	76,787.03	76,787.03
22	1.4.8 แท่นนั่ง คสล. ขนาด 0.60x0.40 ม.	ม.	64.000	1,107.78	70,897.92	1.2984	1,438.34	92,053.85
23	1.4.9 รั้ว ตามแบบ	ม.	152.000	3,314.47	503,799.44	1.2984	4,303.50	654,133.19
24	1.4.10 ประตูรั้วเหล็กบานเปิด ตามแบบ	แท่ง	1.000	57,686.83	57,686.83	1.2984	74,900.58	74,900.58
25	1.4.11 งบร้อยป้าย	แท่ง	1.000	56,386.00	56,386.00	1.2984	73,211.58	73,211.58
26	1.4.12 ท่อน้ำขนาด 3.00x6.00 ม (ตามแบบ)	แท่ง	1.000	471,591.34	471,591.34	1.2984	612,314.19	612,314.19
27	1.4.13 รางจวดรถ ตามแบบ	หลัง	1.000	378,245.19	378,245.19	1.2984	491,113.55	491,113.55

สายเพชร พิมพ์แก้ว


08 ธันวาคม 2564 11:18:41


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2146 ตอน ท้องบัวลำภู - เขื่อนอุบลรัตน์ บริเวณ กม.37+800
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


(ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภิญญา กลางทาไค)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สายเพชร พิมพ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายสอาด ประจักษ์พล)
ผอ.ชท.หนองบัวลำภู